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RAPORT BIEZACY nr 21/2023
LISTA AKCJONARIUSZY POSIADAJACYCH CO NAJMNIEJ 5%

GtOSOW NA ZWZA

Data sporzqdzenia: 2023-06-19

Numer raportu: 21/2023

Skrécona nazwa emitenta: MIRBUD S.A.

Temat: Lista akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% gloséw na

Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy MIRBUD S.A.
odbytym w dniu 19 czerwca 2023 roku

Podstawa prawna: Art. 70 pkt 3 Ustawy o ofercie - WZA lista powyzej 5%

Tres¢ raportu:

Zarzad MIRBUD S.A. z siedzibg w Skierniewicach (dalej: ,Emitent”) przekazuje do publicznej
wiadomosci liste akcjonariuszy posiadajgcych co najmniej 5% gtoséw na Zwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu Akcjonariuszy, ktére odbyto sie w dniu 19 czerwca 2023 roku:

1. JERZY MIRGOS
Liczba gtoséw przystugujaca z posiadanych akcji —
% udziat w liczbie gtoséw na ZWZA —
% udziat w ogdlnej liczbie gtoséw —

2. NATIONALE NEDERLANDEN OFE
Liczba gtoséw przystugujaca z posiadanych akcji —
% udziat w liczbie gtoséw na ZWZA -
% udziat w ogdlnej liczbie gtoséw —

Podpisy oséb reprezentujgcych:

Jerzy Mirgos — Prezes Zarzadu

Pawet Korzeniowski — Cztonek Zarzadu

41.600.000
81,00%
45,34%

9.171.000
17,85%
10,05%



